Câmara %lunicipal de %lariapolis
9o cPre/eiÍo

floaqaín da Cosla e ói/oa, 335 thlariapo/is 6sÍado de <)ao Qaulo

C'7.9.8 0r.ü1.416,/0001 60 - Vone (oxxtô) 3536 t72e C6? nato ooo

REQUERIMENTO N" 31/202í

Gleber Juliano de Oliveira, Vereador da Câmara Municipal de
Mariápolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei, REQUER, na forma regimental, que seja solicitado ao Sr. PreÍeito Municipal,
as seguintes informações e providências:

a) Quais os critérios utilizados pela Prefeitura para a contratação de
Serviços Funerários e outros produtos que foram feitos foram
feitos para que não tinha plano funeral?

b) Qual empresa escolhida para contratação?
c) Foi realizada licitação? Qual modalidade?
d) Foi realizada a comparação de preços? Com quantas e quais

emp resas?
e) Qual o critério que será usado para casos futuros de serviços que

poderão ocorrer em casos iguais ou semelhantes?
f) Requeremos o envio de documentos que demonstrem a pesquisa

de preços realizadas para as contrataçóes que já ocorreram.

sob

havidos por conta da C 19.

Termos em que,
P deferimento.

Mariápolis, Sala das SessÕes, 01 de setembro de 2021

t
I

r
,
i
I
t